Приказ

по МОУ <Медновская СОШ>

от l7.02.2022r. J\b 51 -од
о формировании школьной рабочей группы по определению вариантов и оценке

условий для организации образовательного процесса в перисlд подготовки и
проведению капитального ремонта

На основании постановления правительства
Тверской области J\&71-пп от 11.02.2О22

Приказываю:

LСоздатЬ школьнуЮ рабочуЮ группУ по формированию и определеIIию вариантов и
оценке условий для организации образовательного процесса в период подготовки и
проведения капитаJIЬного ремонта по направлениям деятельности в сOставе:

1,ВасильеВа НатальЯ Ивановна- директоР школы -проведение инфорIиационного
родительского собрания, лицензирование новых адресов.

2, Блинова Марина АлександРовна *заместитель директора по УВР-оtr)ганизация обучения
учащихся, размещение материалов на сайте школы

3.рассказова Анна Николаевна- заместитель директора по Вр- организация
дополнительного образования учащихся, работа с родителями.
4,Гапончик Артём I-Iиколаевич-замести'IеJlь директора по Ахч-, выво:} и складирование
имущества.

5.flенеlккина Наталья Александровна-заместитель директора по безопасности- вопросы
антитеррористической защищённости, подвоз.

6. Пирузян Марине Сосовна -заместитель директора по Увр начальной школы

7,Беляева Екатерина Алексеевна-главный бухгалтер - проведение KoHIiypeHTHbж
процедур.

II. Контроль за исполнением приказа оставляIо за собой,

Н.И. IJаси.llьева

ознакомленьi:

.А. Блинова

А,Н. Гапончик

Н.А. flенежкина

М.С, Пирузян

Е.А. Беляева

,;